[image: ]Câmara Municipal de Platina
ESTADO DE SÃO PAULO
Rua João de Souza Martins, 538 – centro, CEP 19990-015 Fone: 18 3354 1156 Email – legislativo@platina.sp.leg.br

OFÍCIO Nº 33/2025/CSA/CM

Platina, 13 de março de 2025.

Ao Senhor
Lucas Gonçalves Oliveira dos Santos
Comissão de Saúde e Assistência Social
Platina/SP
CEP: 19990-015

Assunto: Reunião de Comissão

Excelentíssimo Senhor Relator,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 17 DE MARÇO DE 2025, SEGUNDA-FEIRA, ÀS 8h00, no Plenário da Câmara Municipal, onde será estudado o Projeto abaixo relacionado para a emissão de PARECER.

· PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 8/2025 – Executivo – Dispõe sobre a alteração da jornada de trabalho dos Farmacêuticos no âmbito da Administração Pública Municipal e dá outras providências.
[bookmark: _GoBack]

Atenciosamente,

LUCILENE MARIA DE ANDRADE
PRESIDENTE DA CSA

image1.png

image2.jpeg